1

平成 26 年 10 月 20 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 取締役社長    山口 均

                           (コード番号  ７９５３ 名証第２部）

                         問合せ先  理事管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、理事の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理事の異動（平成２６年１１月１日付け）

  異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

永井 剛
理事 兼
海外事業部統括部長 兼
菊水化工上海有限公司 董事長

海外事業部統括部長

以 上